BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 198/ĐHSPKT-SĐH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 02 năm 2018

HƯỚNG DẪN THÍ SINH LÀM THỦ TỤC NHẬP HỌC VÀO THÁNG 4/2018

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM trân trọng thông báo, kế hoạch nhập học của khóa 2018 A như thông tin dưới đây. Các thí sinh bảo lưu kết quả tuyển sinh, hết thời gian bảo lưu vui lòng làm thủ tục nhập học như hướng dẫn này.
Học viên có mặt vào lúc 13h30 ngày 09/4/2018 (Thứ Hai) tại Phòng họp 2 (tầng 6 – Tòa nhà trung tâm) trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM để nghe phổ biến nội quy học tập & làm thủ tục nhập học.
Thời gian học HK1
: Bắt đầu từ 09/4/2018 đến 05/8/2018
Thời khóa biểu
: Xem tại  website: sdh.hcmute.edu.vn (Đào tạo thạc sĩ/Thời khóa biểu)
Học phí HK1
: 10.050.000 đồng (Mười triệu năm mươi ngàn đồng)

Thời gian đóng học phí
: bắt đầu từ ngày 09/4/2018 đến hết ngày 20/4/2018
Địa điểm đóng học phí
: đóng trực tiếp tại phòng Kế hoạch – Tài chính của Trường hoặc đến bất kỳ ngân hàng nào chuyển khoản cho chủ tài khoản (ghi rõ họ & tên, mã số học viên, học phí học kỳ 2/2017-2018  sau đó liên hệ phòng KH-TC để nhận Biên lai):
Trường Đại học Sư Phạm Kỹ Thuật Tp.HCM, Số tài khoản: 31410000247673
Ngân hàng TMCP Đầu tư & Phát triển Việt Nam, Chi nhánh Đông Sài gòn, Tp.HCM
Ghi chú: Sau ngày 20/4/2018, thí sinh không hoàn thành thủ tục nhập học hoặc học phí theo quy định sẽ bị xóa tên khỏi danh sách trúng tuyển đợt 1/2018. Trường hợp xin bảo lưu kết quả tuyển sinh, thí sinh phải nộp đơn bảo lưu (có xác nhận lý do đưa ra) cho Phòng Đào tạo trước ngày 13/4/2018.

HIỆU TRƯỞNG
NHỮNG ĐIỀU HỌC VIÊN NHẬP HỌC CẦN LƯU Ý:
Khi đến làm thủ tục nhập học, học viên cần đem theo các giấy tờ sau:
1. Sơ yếu lý lịch (theo mẫu của địa phương và có xác nhận của địa phương hoặc cơ quan);

2. Phiếu khám sức khỏe (trong vòng 6 tháng);

3. Quyết định cử đi học của cơ quan chủ quản (nếu là CBVC của Trường ĐH SPKT Tp.HCM);

4. Nộp 2 bản sao bằng Tốt nghiệp đại học (có công chứng);

5. 02 ảnh 3x4 (ghi rõ họ tên, ngày sinh & hộ khẩu thường trú ở mặt sau);
6. Thí sinh đóng lệ phí nhập học (250.000 đồng) ngay trong ngày làm thủ tục nhập học: Sổ tay học vụ cao học, Thẻ thư viện, …

Chú ý:
- Học viên đổi pass ngay sau khi đăng nhập tại website: sdh.hcmute.edu.vn (mục “Đăng nhập”). HV sẽ xem kết quả thi, mức học phí, thời khóa biểu của từng học kỳ theo địa chỉ đăng nhập này.

- Không bố trí chỗ ỗ ký túc xá cho học viên cao học.
 Mọi thông tin xin liên lạc:

Phòng Đào tạo – Bộ phận Sau đại học
Điện thoại: (028) 37225.766
Website: sdh.hcmute.edu.vn                   [image: image1.png]